
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt.1 i pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 i poz. 1079) Wójt Gminy 
Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 168 997,26 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 166 980,26 zł; 
2) środki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 2 017,00 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 168 997,26 zł oraz zmienia się o kwotę 
5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 166 980,26 zł; 
2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 2 017,00 zł; 
3) wydatki bieżące zmienia się o kwotę 5 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6539E1-6206-4FBF-89BC-21F3BFBC42E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 10 października 2022 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   

 01095  Pozostała działalność   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

166 980,26  

Ogółem 166 980,26  

2. Dochody bieżące - zadania własne 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
852   Pomoc społeczna   

 85216  Pozostała działalność   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 017,00  

Ogółem 2 017,00  
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 168 997,26 0,00 21 267 659,03 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 5 173 174,75 
Dochody ogółem 168 997,26 0,00 26 440 833,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6539E1-6206-4FBF-89BC-21F3BFBC42E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 10 października 2022 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01095 Pozostała działalność   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 166 980,26  

Ogółem 166 980,26  
 

2. Wydatki bieżące - zadania własne 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
750  Administracja publiczna   

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 
 80104 Przedszkola   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 

852  Pomoc społeczna   
 85295 Pozostała działalność   
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 017,00  

Ogółem 7 017,00 5 000,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 173 997,26 5 000,00 21 695 170,61 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 7 619 016,04 
Wydatki ogółem 173 997,26 5 000,00 29 314 186,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6539E1-6206-4FBF-89BC-21F3BFBC42E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


